ressarcimento), de acordo com a proposta da contratada (evento 0405278), os quais são partes integrantes deste contrato,
independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO
2.1 O valor global do Contrato, estimado para 12 (doze) meses, é de R$ 415.031,38 (quatrocentos e quinze mil, trinta e um reais e
trinta e oito centavos), conforme demonstrado a seguir:
2.1.1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: R$ R$ 265.031,38 (duzentos e sessenta e cinco mil e trinta e um reais e trinta e oito centavos);
2.1.2 AQUISIÇÃO DE PEÇAS: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), sendo concedido o desconto de 4% ( quatro por
cento) sobre o valor de cada peça .

GRUPO ÚNICO

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QTD. HORAS/MÊS MESES

1 Eletrotécnico
FÓRUM DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E DA FAZENDA

PÚBLICA 01 192 12

2 Eletromecânico 01 192 12